
Čenkovka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

380 Kč/noc

Letní sezona - ceny

360 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

330 Kč/noc

Další informace:

K ceně je nutné připočítat rekreační a ubytovací poplatek obci a spotřebu el. energie na celou chalupu ve

výši 100 Kč/den/ + závěrečný úklid za 400 Kč/apartmán.

Při nástupu se hradí vratná záloha ve výši 5000 Kč/apartmán.

Při 1 denních pobytech cenu navyšujeme o 30%.

V období jarních a letních prázdnin rezervujeme týdenní pobyty s nástupem v sobotu.

Na ubytování se nastupuje v 15 hodin, pobyty končí v 10 hodin.

?STORNO PODMÍNKY

Při vytvoření rezervace Vám bude účtována záloha 50% ceny pobytu.

Při zrušení rezervace 30 dní před příjezdem je záloha vratná ve výši 80%.

Při zrušení rezervace 14 dní před příjezdem Vám bude vráceno 50% zálohy.

Při zrušení rezervace méně než 14 dní před příjezdem je záloha nevratná.



Stravování

Bez stravování

V blízkosti ubytování je restaurace, kde se denně vaří teplá jídla.


